РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПАДНОДВИНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 14.12.2015                              пос. Велеса                                № 117а

«Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения
Западнодвинского  сельского  поселения».
Руководствуясь Федеральным законами от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, требованиями к содержанию схем водоснабжения и водоотведения, утверждённых Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013г. № 782, в целях обеспечения абонентов доступности холодного водоснабжения и водоотведения с использованием централизованных систем водоснабжения и водоотведения в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации, рационального водопользования, а также развитие централизованных систем водоснабжения и водоотведения на основе наилучших доступных технологий и внедрения энергосберегающих мероприятий,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.​  Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Западнодвинского сельского поселения Западнодвинского муниципального района Тверской  области (Приложение).
2. Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

Глава администрации                                                         Н.А. Боркова